附件4

天津市XX中心（公司）
质疑答复函（格式）

津XX答复[XX]XX号

XX质疑供应商：

你单位送来的关于XX项目（采购项目编号：XX）的质疑函，我们于XX年XX月XX日收悉。针对你单位提出的问题，我们进行了认真分析研究，(你单位质疑的问题中，关于XX等方面问题，采购人在采购工作中没有委托授权我方办理，我们已将此问题转送给采购人，由采购人答复。)关于XX等方面内容属采购人委托授权范围的事项，针对质疑，经研究，现答复如下：

1.________；

2.________;

__________。
如你单位认为本答复不满意，可在接此答复函后，在十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。

特此答复

                   政府采购代理机构（公章）

                            XX年XX月XX日

抄送：本项目的其他相关投标人
---------------------------------------------------

答  复  函  回  执

XX代理机构：
你单位送来的《答复函》我公司已收悉。

                              收件人：（签字、公章）
XX年XX月XX日

PAGE
1